
Fra styret
Et år har gått, og når vi ser tilbake på 2021 har det vært fylt av mange gode minner og
opplevelser for medlemmene i BCC Hønefoss. Til tross for at pandemien har satt en del
begrensninger har det likevel vært mulig å møtes og gjennomføre aktiviteter og samlinger på
tilpassede måter innen smitteverntiltakenes rammer det meste av året. Det er fantastisk å se det
store engasjementet som har blitt lagt ned for å skape et mest mulig normalt og givende tilbud
for medlemmene. Et eksempel på nettopp dette var da det kom skjerpede tiltak rett før jul. Den
tradisjonsrike julesamlingen 24. desember kunne ikke gjennomføres innendørs som planlagt. På
kun et par dager klarte de frivillige å gjøre om arrangementet til å bli utendørs. Det var live
sanginnslag, juletale og feststemte mennesker selv i mange minusgrader.

Nytt av året er en helt ny satsing for 6. og 7. klassinger. Konseptet er blitt kalt Tweens og er en
videreutvikling av søndagsskoletilbudet. Dette har blitt en stor suksess som kan leses mer om
her

En stor milepæl i 2021 var at BCC Hønefoss ble medlem av det nyetablerte BCC-forbundet, som
følge av en omorganisering av trossamfunnet sentralt. Brunstad Christian Church er nå
organisert som et internasjonalt forbund av medlemsorganisasjoner. Et titalls medlemmer fra
BCC Hønefoss deltok på en inspirerende seminarhelg i november, der blant annet formålet og
den praktiske betydningen av forbundsmodellen ble presentert. I løpet av helgen ble også
forbundet konstituert ved representanter fra lokalmenighetene. Les gjerne mer om forbundet på
BCC sine sider her. Som følge av vedtaket sentralt vedtok BCC Hønefoss på vårt årsmøte 16.
desember 2020 en navnendring fra BKM Hønefoss til BCC Hønefoss, samt å søke medlemskap i
forbundet. BKM, Brunstad Kristelige Menighet, har blitt benyttet som norsk oversettelse av BCC,
Brunstad Christian Church. Imidlertid gjennomførte vi navnebytte for å ha samme proål som
resten av BCC-forbundet.

Økonomien i BCC Hønefoss har i 2021 vært stabil. Det har ikke blitt foretatt noen vesentlige
investeringer, og den daglige driften av forsamlingslokalet og ukentlige aktiviteter har som
tidligere blitt ånansiert gjennom frivillige månedlige bidrag fra medlemmene.

Go to... 

https://www.bkmhonefoss.no/2021/
https://www.bkmhonefoss.no/2021/prosjekt-for-de-eldste-barna-tweens/
https://bcc.no/organisering-av-bcc-forbundet/


Vi vil takke medlemmene så hjertelig for alt vi har opplevd sammen i 2021. Vi er takknemlig for
alle engasjerte og velvillige ildsjeler som har bidratt for å skape gode minner og et godt
menighetsliv midt i en annerledes tid.

Erik Fuglset.
Styreleder

Jonn Larsen.
Styremedlem

Henning Fuglset.
Styremedlem

Steinar Holth.
Varamedlem

Linn Kyrrø. Styremedlem
Magnus Larsen. Styremedlem

Hanne Bekkevold.
Styremedlem
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Et nytt tilbud for de eldste barna: Tweens
Allerede på forsommeren 2021 startet idemyldring og planlegging av et helt nytt konsept for de
eldste barna på søndagsskolen. Det har vært et behov for å kunne tilpasse søndagsskolen for
disse på en enda bedre måte. Resultatet ble Tweens – et tilbud for 6. og 7. klassingene som
startet opp ved skolestart i august.

Hver mandag arrangeres det kvelder som inneholder aktivitet, mat og en kort samling der det
tas opp aktuelle temaer fra hverdagen til målgruppen. Et viktig fokus på disse samlingene, i
tillegg til å gi et godt aktivitetstilbud, er å snakke om hvordan den kristne tro og lære kan være
en hjelp og trygghet i hverdagen. Det er også fokus på å gjøre det så virkelighetsnært og
hverdagslig som mulig. Oppleggene kan bestå av ulike caser barna kan kjenne seg igjen i,
kortålmer tilpasset aldersgruppen og oppgaver der de selv reæekterer over og tar stilling til
påstander. I 2021 var det seks barn i målgruppen. Det er fem engasjerte ungdomsmentorer
mellom 18 og 35 år som bidrar for å gjøre mandagskveldene til et av ukas høydepunkt for
deltakerne. Heidi Larsen (28 år) er en av mentorene som gjerne legger ned frivillig innsats for å
skape et godt tilbud. Hun forteller her om sin motivasjon for å være med på dette:

Det er veldig meningsfylt å engasjere seg som mentor i Tweens! Det er et tilbud tweensene gleder seg
til, og for oss mentorene er det også veldig trivelige kvelder. Det er også en trygg og ån arena der vi
kan snakke om sentrale og viktige temaer de møter i hverdagen, og der vi kan snakke om
menighetens budskap på en enkel måte slik at det kan være en hjelp for dem. Fra nyttår det året de
fyller 14 år kan de bli med på ungdomsmøter og annet som arrangeres for ungdom. Jeg tror det er en
trygghet for dem at de da allerede kjenner og er trygge på en del av oss litt eldre som deltar både i
Tweens-gruppa og det øvrige ungdomsopplegget.

Heidi Larsen (bak til venstre) sammen med resten av Tweens Hønefoss

Go to... 

https://www.bkmhonefoss.no/2021/


Miniband 

På toppen av hoppbakken i Vikersund



Tweens Hønefoss på lazertag



Kanotur på Øyangen med bading, grilling, kortspill og samling rundt temaet «Bibelen».

Ofte gjennomføres samlingene under et hyggelig måltid.
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Året i bilder
2021 var et år hvor pandemien satt en del begrensninger for vår virksomhet. Enkelte måneder
var det umulig å kunne samles fysisk. Mange arrangementer som tidligere har vært holdt inne,
ble i år æyttet utendørs. Her kan du se noen av høydepunktene fra menighetslivet i året 2021.

Året i bilder

februar 13

Vaffelfest for hele menigheten

Go to... 

https://www.bkmhonefoss.no/2021/


BCC Hønefoss deltok i en innsamling til dekning av ekstraordinære utgifter til
medievirksomheten under koronapandemien, sammen med andre
lokalmenigheter tilknyttet BCC. Under pandemien har vanlige stevner utgått,
men gjennom online samlinger har menigheter over hele verden kunnet møtes
til digital trosoppbyggelse. Som en feiring av oppnådd kollektmål, ble det invitert
til vaffelfest i vårsola. Uteområdet var pyntet med 몭agg og ballonger, og det ble
servert va몭er, kaffe og kakao. Dette var første fysiske samling på lenge, gleden
var derfor ekstra stor over å se hverandre igjen.

mai 1

Når våren ankommer, pleier menigheten å samles til vårdugnad på
Hverventunet. Dette er et felles krafttak for å gjøre uteområdet klart for
sommerhalvåret. Disse dugnadene er kjent for trivsel og gode matpauser, og
året dugnad var ikke noe unntak.

Vår-dugnad på Hverventunet Aktivitetssenter

mai 16



Tradisjonen tro ble det holdt 16. mai-fest for ungdommene i BCC Hønefoss.
Dette er et viktig rusfritt tilbud til ungdommene. Kvelden inneholdt
konkurranser, trosoppbyggelse, mat og felleskap.

16. mai-fest

mai 17

Etter det tradisjonelle barnetoget i sentrum og opplegg på skolene, ble
grunnlovsdagen også feiret sammen med menigheten. En utendørs samling med
17.mai-tale, dikt og sanginnslag, etterfulgt av barneleker, salg av mat og drikke,
samt et mini-tog. 

17. mai-samling



juni 12

Som en avslutning før sommeren arrangerte BCC Hønefoss sommerfest. Et
festpyntet uteområde, trosoppbyggelse, fellesskap og underholdende
konkurranser var stikkord for festen. Bildet viser en av konkurransene, der noen
fedre skulle utføre oppgaver mens de ble sprutet ned av barna – til stor
begeistring for publikum.

Sommerfest for menigheten

juni 19



Det ble også arrangert en egen sommeravslutning for ungdommene.
Trosoppbyggelsen sto sentralt. Etter selve møtet samlet ungdommene seg i
mindre grupper for å drøfte og diskutere temaer rundt det å ta bevisste
verdivalg i hverdagen. Kvelden inneholdt også servering, underholdning og
konkurranser.

Sommerfest for ungdommene

juli 19

Sangbidrag under åpningsmøtet



Under åpningen av BCCs internasjonale sommerstevne i Stokke (Vestfold), bidro
BCC Hønefoss med 몭ere sangbidrag. Stevnet ble et hybrid-arrangement der
programelementene foregikk delvis online, og delvis fysisk.

juli 26

Barnas dager under BCCs sommerstevner



Under barnedagene på BCCs internasjonale sommerstevner var det masse
spennende opplegg for barna. Mange av barna fra BCC Hønefoss deltok på
samtlige av tilbudene, sammen med søndagskolelærerne sine, og deltakere og
frivillige fra andre lokalmenigheter.

august 7

I august ble det arrangert dåp i bassenget på Hverventunet. Hos BCC Hønefoss
og andre lokalmenigheter tilknyttet BCC, praktiserer vi voksendåp. Dette er en
bekjennelseshandling som i Bibelen beskrives som en god samvittighetspakt
med Gud. Seks ungdommer lot seg døpe foran resten av menigheten.

Dåp

august 14

Barnevelsignelse



I august ble det holdt barnevelsignelse for tre nye verdensborgerne. I en
barnevelsignelse markeres barnets verdi og tilhørighet til Skaperen og himlenes
rike, og det ønskes velkommen til trosfelleskapet i menigheten med bønn og
velsignelse.

september 10

Seniortur til Vassfaret



I september dro seniorene i BCC Hønefoss på ut몭ukt til Vassfaret. Her hadde
seniorene felleskap, trosoppbyggelse og trivsel i hverandres selskap. Som del av
programmet, 몭kk de en liten innføring i lokalhistorien, så på kulturminner og nøt
noen gode måltider sammen.

september 25

Historisk sett har lokalmenighetene i Hønefoss og Valdres hatt mye med
hverandre å gjøre. I september kom lokalmenigheten i Valdres på besøk til
Hønefoss. Her hadde vi felles trosoppbyggelse, samt opplegg for barna. Ellers
var det lagt til rette for trivsel og felleskap rundt maten.

Felleskapsdag med BCC Valdres

oktober 16

Fest for misjonskollekt



Det ble i oktober arrangert en fest for å støtte opp om BCC halvårlige kollekt til
misjonen. Festen inneholdt trosoppbyggelse i form av taler og sanginnslag, samt
loddsalg, premieutdeling, middag og dessert.

november 13

Seminarhelg og konstitusjon av BCC-forbundet



For trossamfunnet sentralt var en stor milepæl i 2021 omorganiseringen til å bli
et internasjonalt forbund. Et titalls medlemmer fra BCC Hønefoss deltok på en
inspirerende seminarhelg på Oslofjord Convention Center, der blant annet
formålet og den praktiske betydningen av forbundsmodellen ble presentert. I
løpet av helgen ble også forbundet konstituert ved representanter fra
lokalmenighetene, og representanter fra BCC Hønefoss var med å stifte og
signere stiftelseserklæringen.

desember 16

I6. desember ble det avholdt et ekstraordinært årsmøte for medlemmene. Møtet
var hybrid, slik at noen deltok på streaming og noen var fysisk tilstede. Her ble
det vedtatt å søke medlemskap i BCC-forbundet. Det ble også vedtatt
navnendring fra BKM Hønefoss til BCC Hønefoss. BKM har blitt brukt fordi det er
en forkortelse for Brunstad Kristelige Menighet som er den norske oversettelsen
av BCC, Brunstad Christian Church. Med innføring av den internasjonale
forbundsmodellen tar vi samme navnepro몭l som resten av
medlemsorganisasjonene.

Ekstraordinært årsmøte: BCC Hønefoss blir medlem i BCC-
forbundet



desember 19

Tradisjonen tro ble det arrangert førjulsfest, denne gangen utendørs pga.
restriksjoner. Dagen inneholdt en kort samling med trosoppbyggelse og 몭otte
fremføringer av julesanger. Deretter var det klart for saft og nissegrøt.
Julenissen kom på besøk og delte ut godteriposer til alle barna.

Førjulsfest
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Økonomi og årsregnskap
Økonomisk sett har 2021 vært preget av forutsigbarhet og stabilitet. Det er ingen lønnede
stillinger i BCC Hønefoss. Den daglige driften og vedlikeholdet av forsamlingslokalet vårt,
Hverventunet Aktivitetssenter, har blitt ånansiert gjennom frivillige månedlige bidrag fra
medlemmene. Dette beløpet utgjorde i 2021 ca. 600 000 kr. Budsjettet for 2021 ble vedtatt på
årsmøtet i januar 2021.

Regnskapet for 2021 med noter kan sees her

Revisors beretning kan sees her
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Uavhengig revisors beretning 
Til årsmøtet i BCC Hønefoss 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til BCC Hønefoss. 

Årsregnskapet består av: 

•  Balanse per 31. desember 2021 

•  Aktivitetsregnskap for 2021 

•  Noter til årsregnskapet, herunder et 

sammendrag av viktige 

regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 

•  Oppfyller årsregnskapet gjeldende 

lovkrav, og 

•  Gir årsregnskapet et rettvisende bilde 

av foreningens finansielle stilling per 

31. desember 2021, og av dens 

resultater for regnskapsåret avsluttet 

per denne datoen i samsvar med 

regnskapslovens regler og god 

regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder 

de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 

oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved 

revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen slik det kreves i lov, forskrift og 

International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 

uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants 

(IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. 

Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår 

konklusjon. 

Styrets ansvar for årsregnskapet 

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i 

samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for 

slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke 

inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift 

og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 

grunn så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 

vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 

revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 

sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god 

revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir 
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BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det internasjonale nettverket BDO, 

som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. 

vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 

økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 

https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

 

 

BDO AS 

 

Anders Nordahl 

statsautorisert revisor 

(elektronisk signert) 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validate

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Anders Nordahl
Partner
Serienummer: 9578-5998-4-995843
IP: 188.95.xxx.xxx
2022-03-07 08:22:23 UTC
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